
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 102 
 DNE: 20.6.2022 JEDNACÍ ČÍSLO: 102/2022/ŠKSM/13 

 

NÁZEV: 
 

Výjimka z obecně závazné vyhlášky 3/2016 města Žďáru nad Sázavou, o zákazu 
konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

 
 

ANOTACE: 
Pan Lukáš Mokrý bude pořádat v lokalitě Farská humna akci pro veřejnost, během níž se bude prodávat 
alkohol. Z tohoto důvodu požádal o výjimku z Obecně závazné vyhlášky 3/2016. Termín akce – 2.7.2022 
Předpokládané ukončení 24.00 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města, v souladu s ustanovením čl. 3. Obecně závazné vyhlášky města Žďáru nad Sázavou č. 
3/2016 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, uděluje výjimku ze zákazu 
konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, označeném v příloze č. 1 vyhlášky, jako bod 1. 
Centrum a blízké okolí. Výjimka se uděluje panu Lukášovi Mokrému na termín 2.7.2022. 
 

Starosta města: Místostarostka města: Místostarosta města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu 
a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a ObŽÚ: Odbor životního prostředí: Krizové řízení: 

Oddělení finanční kontroly a 
interního auditu: 

Městské policie:  

Zpracoval: 
Mgr. Petr Sedlák  

Předkládá: 
Odbor ŠKSM  

 

https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/vyhlasky/platne/3-2016
https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/vyhlasky/platne/3-2016


 

Název materiálu: Výjimka z obecně závazné vyhlášky 3/2016 města Žďáru nad Sázavou, 
o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství 
 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 1  
 
Popis 
Pan Lukáš Mokrý bude pořádat v lokalitě Farská humna akci pro veřejnost, během níž se bude 
prodávat alkohol. Z tohoto důvodu požádal o výjimku z Obecně závazné vyhlášky 3/2016. Termín 
akce – 2.7.2022 Předpokládané ukončení 24.00 
 
Dopad do rozpočtu města 
Bez dopadu do rozpočtu města  
 
Geneze případu 

Není 
 
Návrh řešení 
 Schválit udělení výjimky 

 
Varianty návrhu usnesení 

• Rada města, v souladu s ustanovením čl. 3. Obecně závazné vyhlášky města Žďáru nad 
Sázavou č. 3/2016 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, 
uděluje výjimku ze zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, 
označeném v příloze č. 1 vyhlášky, jako bod 1. Centrum a blízké okolí. Výjimka se uděluje 
panu Lukášovi Mokrému na termín 2.7.2022. 

• Rada města, v souladu s ustanovením čl. 3. Obecně závazné vyhlášky města Žďáru nad 
Sázavou č. 3/2016 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, 
neuděluje výjimku ze zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, 
označeném v příloze č. 1 vyhlášky, jako bod 1. Centrum a blízké okolí. Výjimka se 
neuděluje panu Lukášovi Mokrému na termín 2.7.2022. 

 

 
Doporučení předkladatele 

Doporučujeme schválit udělení výjimky.  
 
Stanoviska  

Projednáno se starostou města a tajemnicí MěÚ 
 

https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/vyhlasky/platne/3-2016
https://www.zdarns.cz/mestsky-urad/vyhlasky/platne/3-2016



	Výjimka z obecně závazné vyhlášky 3/2016 města Žďáru nad Sázavou, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství



